

ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΛΙΜΠΑΡ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ PROFIL A.E.
 ΑΡ.Μ.Α.Ε. 9615/06/Β/86/41- ΕΔΡΑ: 56ο χλ.μ. ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ ΟΙΝΟΦΥΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Ανώνυμης Εταιρίας "ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΛΙΜΠΑΡ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ PROFIL A.E.". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επένδυση ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.tzirakian.com όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Δ.Λ.Π. καθώς και η έκθεση επισκόπησης της Ορκωτού Ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται. Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Ελευθερία Γιαννακουλοπούλου - Δάρα (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 10341). Ελεγκτική Εταιρία: Β.Κ.Ρ. ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ Β.Κ.Ρ. INTERNATIONAL. Τύπος έκθεσης: επισκόπησης. Με την σύμφωνη γνώμη

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ) | | | | | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ) | | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---|----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | | | |
| | 30/6/2006 | 31/12/2005 | 30/6/2006 | 31/12/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/4-30/6/2006 | 1/4-30/6/2005 | |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | | Κύκλος εργασιών | 15.469.614 | 14.571.958 | 8.222.141 | 8.043.360 |
| Πάγια στοιχεία ενεργητικού | 10.962.448 | 11.059.025 | 12.935.988 | 13.078.796 | Μεικτά κέρδη | 2.118.940 | 1.496.104 | 1.489.549 | 487.331 |
| Αποθέματα | 14.052.491 | 15.168.204 | 12.870.473 | 14.060.504 | Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτ. αποτελεσμάτων & αποσβέσεων | 1.068.879 | 322.163 | 1.011.117 | -88.005 |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 8.222.345 | 6.313.305 | 6.840.323 | 5.206.098 | Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων | 674.061 | -78.122 | 812.505 | -288.385 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 13.722.835 | 14.105.846 | 12.246.956 | 11.532.312 | Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων | 516.593 | -290.629 | 798.305 | -432.138 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 46.960.119 | 46.646.380 | 44.893.740 | 43.877.710 | Μείον φόροι | 0 | 0 | 26 | 26.643 |
| | | | | | Καθαρά Κέρδη / Ζημιές περιόδου μετά φόρων | 516.593 | -290.629 | 798.331 | -405.495 |
| | | | | | Κατανέμονται σε: | | | | |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | | Μετόχους Εταιρίας | 517.200 | -290.596 | 799.430 | -411.295 |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 13.757.445 | 14.510.594 | 13.757.445 | 14.510.594 | Δικαιώματα μειοψηφίας | -607 | -33 | -1.099 | 5.800 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 7.604.296 | 6.969.233 | 5.904.296 | 4.268.840 | | 516.593 | -290.629 | 798.331 | -405.495 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 10.169.303 | 10.302.887 | 8.679.422 | 9.120.314 | Κέρδη/Ζημιές περιόδου μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €) | 0,04 | -0,02 | 0,06 | -0,03 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 31.531.044 | 31.782.714 | 28.341.163 | 27.899.748 | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| Μετοχικό Κεφάλαιο | 5.715.000 | 5.715.000 | 5.715.000 | 5.715.000 | Κύκλος εργασιών | 13.523.630 | 12.494.605 | 7.102.231 | 6.740.264 |
| Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρίας | 9.276.128 | 8.709.036 | 10.837.577 | 10.262.962 | Μεικτά κέρδη | 1.786.494 | 1.115.789 | 1.316.434 | 269.925 |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρίας (β) | 14.991.128 | 14.424.036 | 16.552.577 | 15.977.962 | Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτ. αποτελεσμάτων & αποσβέσεων | 940.844 | 139.331 | 953.822 | -192.895 |
| | | | | | Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων | 618.843 | -193.595 | 792.650 | -359.568 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ) | 437.947 | 439.630 | 0 | 0 | Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων | 519.911 | -290.493 | 804.339 | -455.816 |
| | | | | | Μείον Φόροι | 0 | 0 | 0 | 26.643 |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ)=(β) + (γ) | 15.429.075 | 14.863.666 | 16.552.577 | 15.977.962 | Καθαρά Κέρδη/Ζημιές περιόδου μετά φόρων | 519.911 | -290.493 | 804.339 | -429.173 |
| | | | | | Κατανέμονται σε: | | | | |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε)=(α) + (δ) | 46.960.119 | 46.646.380 | 44.893.740 | 43.877.710 | Μετόχους Εταιρίας | 519.911 | -290.493 | 804.339 | -429.173 |
| | | | | | Δικαιώματα μειοψηφίας | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | Κέρδη/Ζημιές περιόδου μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €) | 0,04 | -0,02 | 0,06 | -0,03 |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ | | | | | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ) | | | | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---|-----------------|-----------------|-------------------|------------------|
| | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | Ο ΟΜΙΛΟΣ | | | | |
| | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | 1/1-30/6/2006 | 1/1-30/6/2005 | |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2006 και 1.1.2005 αντίστοιχα) | 14.863.666 | 21.613.904 | 15.977.962 | 22.699.418 | Λειτουργικές Δραστηριότητες | 516.593 | -290.629 | 519.911 | -290.493 |
| Κέρδη/Ζημιά της περιόδου μετά από φόρους | 516.593 | -290.629 | 519.911 | -290.493 | Κέρδη (ζημιές) προ φόρων | | | | |
| | 15.380.259 | 21.323.275 | 16.497.873 | 22.408.925 | Πλέον / Μείον προσαρμογές για: | | | | |
| Επιαναφορά επενδύσεων στην αξία κτήσης προηγ. χρήσεων | 0 | 151.310 | 0 | 151.310 | Αποσβέσεις | 394.818 | 400.285 | 322.001 | 332.926 |
| Προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις - προηγούμενων χρήσεων | 0 | -544.873 | 0 | 0 | Προβλέψεις | -35.659 | 182.441 | -35.659 | 182.441 |
| Μεταφορά επχορηγηθέντων περιουσιακών στοιχείων στα πάγια | 0 | -114.873 | 0 | -114.873 | Συναλλαγματικές Διαφορές | 0 | 175.444 | 0 | 175.444 |
| Διόρθωση συντελεστών αποσβέσεων | 0 | -209.408 | 0 | -104.518 | Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας | -330.331 | -327.429 | -329.192 | -327.429 |
| Επιαναφορά επενδύσεων στην αξία κτήσης | 0 | 59.180 | 0 | 59.180 | Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 487.799 | 571.438 | 428.124 | 455.828 |
| Δικαιώματα μειοψηφίας | -1.683 | 80.253 | 0 | 0 | Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες | | | | |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ'ευθείας στην καθαρή αξία | 50.499 | 0 | 54.704 | 0 | Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | 1.115.713 | -1.591.681 | 1.190.031 | -1.488.668 |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2006 & 30.06.2005 αντίστοιχα) | 15.429.075 | 20.744.864 | 16.552.577 | 22.400.024 | Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | -577.191 | 2.024.179 | -1.468.565 | 1.126.056 |
| | | | | | (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | -675.723 | -757.908 | -1.218.893 | 3.608.687 |
| | | | | | Μείον: | | | | |
| | | | | | Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα | -487.799 | -571.438 | -428.124 | -455.828 |
| | | | | | Καταβεβλημένοι φόροι | -1.226.441 | -549.124 | -1.061.696 | -549.124 |
| | | | | | Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | -818.221 | -734.422 | -2.082.062 | 2.769.840 |

| ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ | | | | |
|--|------------------|--------------------------|---------------------------|--|
| 1. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31ης Δεκεμβρίου 2005. | | | | |
| 2. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα Δ.Λ.Π. από την 1η Ιανουαρίου 2005. | | | | |
| 3. Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες Οικονομικές καταστάσεις είναι: | | | | |
| Εταιρείες | Συμμετοχή | Χώρα Εγκατάστασης | Μέθοδος ενοποίησης | |
| ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΛΙΜΠΑΡ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ PROFIL A.E. | Μητρική | Ελλάδα | Ολική | |
| ΑΛΜΕ ΑΒΕΕ | 81,72% | Ελλάδα | Ολική | |
| 4. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση έχουν ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και την χρήση 2002. | | | | |
| 5. Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων των εταιριών που συμμετέχουν στην ενοποίηση. | | | | |
| 6. Δεν υπάρχουν επίδικες ή από διαιτησία διαφορές της Εταιρίας, καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντικές επιπτώσεις στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της. | | | | |
| 7. Το προσωπικό της εταιρίας ανέρχεται σε ενενήντα δύο (92) άτομα την 30/06/2006 και σε ενενήντα ένα (91) άτομα την 30/06/2005 και του Ομίλου σε εκατόν δεκατέσσερα (114) άτομα την 30/06/2006 και σε εκατόν δέκα εννιά (119) άτομα την 30/06/2005 | | | | |
| 8. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρίας, προς και από την συνδεδεμένη Εταιρία σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των € 69.507 και € 27.613 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας με την συνδεδεμένη εταιρεία στην λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε € 57.577 και 13.311 € αντίστοιχα. | | | | |
| 9. Ανάλυση πωλήσεων του Ομίλου σύμφωνα με την 4ψηφία ταξ. του ΣΤΑΚΟΔ-03 | | | | |
| ΚΩΔ. (272.2) : Κατασκευή χαλυβοδοσολώνων: | | 10.360.833 | | |
| ΚΩΔ. (271.0) : Παραγωγή βασικού σιδήρου και χάλυβα, και σιδηροκραμάτων | | 514.628 | | |
| ΚΩΔ. (515.2) : Χονδρικό εμπόριο μετάλλων και μεταλλευμάτων | | 3.445.972 | | |
| ΚΩΔ. (284.0) : Σφυρηλάτηση, κοίλανση, ανισόπαχη τύπωση και μορφοποίηση μετάλλων με έλαση | | 1.148.181 | | |

| Οινόφυτα Βοιωτίας, 29 Αυγούστου 2006 | | | | |
|--|---|---|--|--|
| Ο Πρόεδρος του Δ. Σ. & Διευθύνων Σύμβουλος | Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. | Ο Οικονομικός Διευθυντής | Ο Προϊστάμενος του Λογιστηρίου | |
| ΛΙΜΠΑΡΕΤ Τ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ ΑΔΤ Ρ 107602 | ΑΡΙΣΤΑΚΕΣ Λ. ΤΖΙΡΑΚΙΑΝ ΑΔΤ Π 320257 | ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΝΤΑΝΟΣ ΑΔΤ Ν 311567 | ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ. ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΔΤ Χ 703337 ΑΡ. ΑΔ. ΟΕΕ 0011013 Α ΤΑΞΗΣ | |